
Исполнительный комитет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16 от 03.08.2020 г.

«О разработке проекта планировки территории 
и проекта межевания территории «Община Спасская» 
в южной части территории села Балымеры 
Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района РТ»

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения 
элементов планировочной структуры, в связи с предложением местной 
общественной организации содействия и развития единства в традиции 
истории Спасского муниципального района (МООСРЕТИ), в соответствии со 
статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 
14, 15 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта планировки территории и проекта 
межевания территории «Община Спасская» в южной части села Балымеры 
Полянского сельского поселения Спасского муниципального района, для 
развития жилой и общественной застройки.

2. Шевченко Гульнаре Фаргатовне, секретарю исполнительного комитета 
Полянского СП обеспечить принятие и рассмотрение предложений физических 
и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта 
планировки территории и проекта межевания территории.

3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах 
Полянского сельского поселения и на странице Полянского сельского 
поселения в официальном сайте Спасского муниципального района http:// 
w w w .spassriy.tatarstan.ru, на официальном сайте правовой информации 
(//http:pravo.tatarstan.ru) в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

(jix d иссс <v • Г.Г. Сибгатуллина

http://www.spassriy.tatarstan.ru

